
Geom. Vittorio Frasca - Consulenza Professionale Tecnico Edilizia 
03012 Anagni - Via G. Matteotti,2 - Tel . 0775/7349214 fax 0775/734710 

  
                
      
 
 
 
CONSULENZA PROFESSIONALE 
TECNICO EDILIZIA      
 

    

ESITO GARA APPALTO CON PROCEDURA APERTA 
(ai sensi degli artt. 65, comma 1 e 122, comma 3 e 5 del D. Lgs. N. 163/2006 e s.m.i) 

 
OGGETTO: Lavori di manutenzione e di pronto intervento presso la Casa Albergo di Montepor-

zio Catone. 
 
CIG (codice identificativo della gara): 03259896AO 

 
Amministrazione aggiudicatrice: D. C. Welfare e Strutture Sociali – via Grezar,2 – 00142 Roma 
 
Il bando di gara è stato regolarmente pubblicato in data 13/07/2009 all’Albo Pretorio del Comune di 

Monteporzio Catone, all’Albo dell’Istituto e sul «profilo di committente» della stazione appaltante, 
www.inpdap.it. 

 
DITTE PARTECIPANTI: offerte pervenute entro il termine stabilito N. 38 
 
DITTE ESCLUSE DALLA VERIFICA DELLA DOCUMENTAZIONE: N. 13 

1 Impresa Amici Ivan & C. s.a.s.: manca abilitazione legge 46/90, lettere c – d- e; 
2 Ditta A.C.E.P. s.r.l.: dal C.C.I.A.A. non risulta svolgere attività rientrante nella categ. OG1; 
3 Ditta M.I.D.E di Mazzocchi Italo: manca abilitazione legge 46/90; 
4 Ditta Edil MO.DI s.r.l.: manca abilitazione legge 46/90; 
5 Ditta DCE Appalti s.r.l.: manca modello B1 bis; 
6 Ditta AG Ecoedil s.r.l.: manca abilitazione legge 46/90, lettera b; 
7 ATI Teico Impianti srl ed Elettro Roma srl: manca abilitazione legge 46/90, lettere c-d-e; 
8 Ditta GEAP srl: manca abilitazione legge 46/90, lettera e; 
9 Ditta Edilpower srl: l’offerta economica non è inserita nell’apposita busta sigillata; 
10 Ditta I.E.N.: manca abilitazione legge 46/90, lettere b-c- d-e, manca modello B1-bis; 
11 Ditta ILCE IMMOBILIARE srl: manca abilitazione legge 46/90; 
12 Ditta ARREDUFFICIO srl: manca abilitazione legge 46/90, lettera e; 
13 ATI Reda – Mancini: manca abilitazione legge 46/90, lettera e; 
 
IMPRESA AGGIUDICATARIA: Ditta DI CORI SERGIO con sede in Artena (RM) con il ri-
basso del 27,185 %, per il prezzo di € 74.717,95 più IVA, inclusi gli oneri per la sicurezza. 
 
SOGLIA DI ANOMALIA: 27,510 % 
 
PRESENTAZIONE DI RICORSO: avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale 
innanzi al TAR Lazio entro 60 giorni dalla sua pubblicazione, nonché ricorso straordinario al Pre-
sidente della Repubblica entro 120 giorni dalla sua pubblicazione. 
Anagni, 27 ottobre 2009 
       Il Responsabile Unico del Procedimento 
         Geom. Vittorio Frasca 
        F.to Vittorio Frasca 

is
t

it
u

t
o

 
n

a
z

io
n

a
le

 
d

i 
p

r
e

v
id

e
n

z
a

 
p

e
r

 
i 

d
ip

e
n

d
e

n
t

i 
d

e
ll

’a
m

m
in

is
t

r
a

z
io

n
e

 
p

u
b

b
li

c
a

 

 
 
 


